Suportar, no mínimo 10.000 (dez mil) transações SSL por segundo, considerando chaves de 2.048 bits 
em RSA;  

1.2.7. Possuir a capacidade de tratar no mínimo 750 mil conexões SSL de forma concorrente;  

1.2.8. Prover proteção SYN/DDoS para, no mínimo, 7 (sete) milhões cookies por segundo;  

1.2.9. Suportar no mínimo 12.000 (doze mil) transações por segundo utilizando chave ECDSA (P-256) para a 
funcionalidade de SSL Offload;  

1.2.10. Suportar, no mínimo, 10 (dez) Gbps de tráfego HTTP comprimido;  

1.2.11. Possuir throughput mínimo no balanceamento de carga de no mínimo 30 (trinta) Gbps;